РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.12.2022г.                                                                                                    №14- 8
п. Клетня

Об утверждении стоимости
дополнительных платных услуг,
оказываемых МУП «Клетня – Сервис»

      В связи с ростом цен на материалы, ГСМ, коммунальные услуги, на основании представленных расчетов МУП «Клетня-Сервис»

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01.01.2023 года стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых МУП «Клетня – Сервис» организациям, учреждениям, населению, согласно приложению к Решению.
2.Считать утратившим силу Решение Клетнянского поселкового Совета народных депутатов от 16.12.2021г.№ 10-10 «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг, оказываемых МУП «Клетня – Сервис».
3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актах Клетнянского городского поселения, районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности и служб жизнеобеспечения и ЖКХ.

Глава поселка Клетня                                                                   О.В. Кулаженков

Приложение
 к Решению Клетнянского
поселкового Совета
 народных депутатов
от 14.12.2022г. № 14-8

Стоимость
 дополнительных платных услуг, оказываемых МУП «Клетня-Сервис» для организаций, учреждений, населения

	№
п/п
	наименование услуг
	стоимость услуг на 2023г., руб.

	Стоимость 1 часа работы:

	1
	экскаватор ЕК-12
	1970,61

	2
	автогрейдер ГС-1402
	2720,67

	3
	трактор Беларус-320.М
	873,55

	4
	экскаватор УДМ-82.1
	1778,00

	5
	экскаватор JOHN DEERE 325 J
	2848,49

	6
	экскаватор ЭО-2628 Борекс
	1440,76

	7
	экскаватор ЭО-2621
	1440,76

	8
	автомашина ЗИЛ-4502
	2124,91

	9
	автовышка ЗИЛ 431412
	2587,83

	10
	автомашина МДК ЭД-244КС
	2852,10

	11
	автокран КС-35719-1-02
	2662,04

	12
	автомашина ГАЗ -430100
	1894,76

	13
	автомашина КО-503 В-2
	1895,58

	14
	мусоровоз ГАЗ-3309 КО-440
	1872,30

	15
	автомашина УАЗ-390945(АВР)
	1265,56

	16
	автомашина КАМАЗ-6520-63
	3648,66

	17
	аварийной бригады ВКХ
	4747,14

	18
	аварийной бригады ВКХ (в т.ч. бочка вод.)
	6641,91

	19
	рабочего благоустройства
	336,30

	20
	слесарь-сантехник
	391,90

	21
	маляр, плотник, электрик,  столяр
	334,55

	22
	рабочий по комп.обслуж.и рем.зданий
	321,61

	23
	электромонтер ВКХ
	349,61

	24
	электрогазосварщик ВКХ
	424,86

	Стоимость услуг:

	25
	регистрация прибора учета воды
	917,76